
ZARZĄDZENIE NR B.0050.28.2025 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. 

poz. 1465ze zmianami) oraz art.154 ust 1 pkt 1 w związku z art 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2024 poz.737) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kuźnia 

Raciborska w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 o przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale nr XXVIII/264/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 23 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska oraz liczby punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017r. 

poz.1847). 

§ 3.  

Zarządzenie podlega zamieszczeniu: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej 

2) na tablicach ogłoszeń przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kuźnia 

Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.28.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22 stycznia 2025r. 

terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 

składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kuźnia 

Raciborska 

Lp. 

Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i 

uzupełniającym 

Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Składanie deklaracji o kontynuacji wychowania 

przedszkolnego 

10.02.2025 - 

21.02.2025                 

do godz. 15.00 ---------- 

2. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym. 

24.02.2025 - 

12.03.2025            

do godz. 15.00  

19.05.2025 - 

23.05.2025             

do godz.15.00 

3. 

Weryfikacja przez komisję wniosków o przyjęcie do 

przedszkola i dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

do 18.03.2025 

 

do 27.05.2025 

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną list kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

19.03.2025            

do godz. 15.00  

28.05.2025            

do godz. 15.00 

5. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 

w postaci pisemnego oświadczenia 

20.03.2025 - 

28.03.2025             

do godz. 15.00  

29.05.2025-

05.06.2025                     

do godz. 15.00  

6. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i listy 

kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

02.04.2025                           

do godz. 15.00 

06.06.2025                 

do godz. 15.00 

7. 

Na podst. art. 31 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe organ prowadzący pisemnie 

wskazuje rodzicom/opiekunom prawnym przedszkole, 

które może przyjąć dziecko nie zakwalifikowane w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

02.04.2025 - 

20.08.2025  

 



  

 

 


